Sistema Normativo do Poder Judiciário do Estado do Acre - Resolução nº 166/2012 Pág: 1/6

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

PORTARIA Nº 990/2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

DESEMBARGADOR ROBERTO BARROS, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir, pelo prazo de 06 (seis) meses, equipe de trabalho com a finalidade

de participar das discussões de revisão do Plano Estratégico para viger no período de 2015-

2020, alinhado aos macros desafios do Poder Judiciário Nacional, conforme anexo I.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Rio Branco/AC, 1º de agosto de 2014.

Desembargador Roberto Barros

Presidente

Publicado no DJE nº 5.217, de 12.08.2014, fls. 96-97.

Sistema Normativo do Poder Judiciário do Estado do Acre - Resolução nº 166/2012 Pág: 2/6

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

ANEXO I

Membros TJAC

Desembargador Roberto Barros - Presidente

Desembargadora Cezarinete Angelim – Vice-Presidente

Desembargador Pedro Ranzi – Corregedor-Geral da Justiça

Desembargadora Eva Evangelista

Desembargador Samoel Evangelista

Desembargador Adair Longuini

Desembargadora Denise Bonfim

Desembargador Francisco Djalma

Desembargadora Waldirene Cordeiro

Desembargadora Regina Ferrari

Desembargador Laudivon Nogueira

Desembargador Júnior Alberto Ribeiro

Juiz de Direito Cloves Augusto Alves Cabral Ferreira

Juiz de Direito Marcelo Coelho Carvalho

Juiz de Direito Fernando Nóbrega da Silva

Juiz de Direito Leandro Leri Gros

Juíza de Direito Lilian Deise Braga Paiva

Juiz de Direito Anastácio Lima de Menezes Filho

Juiz de Direito Daniel Gustavo Bomfim Araújo da Silva

Juíza de Direito Joelma Ribeiro Nogueira

Juiz de Direito Hugo Barbosa Torquato Ferreira

Vice-Presidência

Maria Amélia Pereira da Silva

Patrícia Betiolo

Hana Yusif Awni El Shawwa Soares

José Carlos Martins Júnior

Sistema Normativo do Poder Judiciário do Estado do Acre - Resolução nº 166/2012 Pág: 3/6

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Corregedoria-Geral da Justiça - COGER

Ronaleudo da Silva Santos

José Nilton da Silva Carvalho

Myria Greyce Mendes de Souza Castro

Escola do Poder Judiciário - ESJUD

Ana Maria da Silva Poersch

Silvia Claudia de oliveira Barroso

Juraci Regina Pacheco Nunes

Diretorias do TJAC

Diretoria e Gestão Estratégica – DIGES

João Thaumaturgo Neto

Hélio Oliveira de Carvalho

Francisco Arnaldo Ferreira

Célio José Morais

Diretoria de Finanças e Informação de Custos - DIFIC

Amanda de Jesus Moraes

Francisco das Chagas Rocha

Núbia Nunes da Silva

Robert Borgneth Marinho

Diretoria de Tecnologia da Informação – DITEC

Roberto Romanholo

Raimundo José da Costa Rodrigues

Isaac Timóteo de Oliveira Junior

Aldrin Taveira de Souza

Diretoria de Informação Institucional - DIINS

Marcos Antonio Alexandre Bezerra

Giuliana Evangelista de Araújo Silva

Sistema Normativo do Poder Judiciário do Estado do Acre - Resolução nº 166/2012 Pág: 4/6

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Ana Lúcia da Cunha e Silva

Genésia Maria Vasconcelos Alexandrino

Diretoria Regional do Vale do Alto Acre – DRVAC

Caruline Simão da Siva

Clarissa Leite Guimarães  (Acrescida pela Portaria 1037/2014)

José Jaider Sousa Santos (Acrescida pela Portaria 1037/2014)

Lucineide Ferreira Albuquerque Lima (Acrescida pela Portaria 1037/2014)

Rogério dos Santos Nascimento (Acrescida pela Portaria 1037/2014)

Sandra Mônica Lopes Sampaio (Acrescida pela Portaria 1037/2014)

Diretoria de Logística – DILOG

Diogo Rodrigues Gonçalves Caetano

Silvia Cristina Bezerra

Talita Menezes Maia

Ronaldo José de Freitas Pereira

Diretoria de Gestão de Pessoas – DIPES

Alissandra Brasil de Menezes Fontenele

Greice Garcia da Silva

Maria Gorete da Silva Bandeira

Wellyngton Menezes de Melo

Eunice Carvalho Guerra

Diretoria de Judiciária - DIJUD

Victor Matheus Miguéis Miniskoski

José Vicente Almeida de Souza

Venício Almeida de Oliveira

Arianne da Silva Moncada

Francisca das Chagas C. Vasconcelos da Silva (Acrescida pela Portaria 1037/2014)

Eduardo de Araújo Marques (Acrescida pela Portaria 1037/2014)

Sistema Normativo do Poder Judiciário do Estado do Acre - Resolução nº 166/2012 Pág: 5/6

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Secretaria de Apoio aos Órgãos Julgadores Admin. e Comissões - SEAPO

Mayko de Jesus Albuquerque

Secretaria de Precatórios - SEPRE

Jose Vangelo Magalhães de Sousa

Assessoria de Controle Interno - ASCOI

Rodrigo Roesler

Assessoria Militar - ASMIL

Glayson Jean Moreno Dantas

Secretaria de Relações Públicas - SEREP

Ângelo Douglas de Souza Lima

Assessoria Jurídica da Presidência - ASJUR

Kelmy de Araújo Lima

Secretaria de Programas Sociais - SEPSO

Rosângela Raulino

Diretores de Secretaria

Thiago Jacoud Martins (4ª Vara Cível)

José Nilson Costa Nascimento (2ª Vara Criminal)

Sheila Aparecida Nascimento Martins (2º Juizado Especial Cível)

Luzinete de Fatima de Oliveira (1º Juizado Especial Criminal)

Paula Marques dos Santos (Juizado da Fazenda Pública)

Vanderley Nogueira (Juizado da Infância e da Juventude)

Charles Augusto Pires Gonçalves (2ª Vara Cível)

Neide Macedo de Oliveira (3ª Vara Criminal)

Francisco Wellington Lima da Silva (1ª Vara de família)

Nahyma Santiago de Araújo (2º JECRIM)

Jairo Laurênio Enes da Silva (Cruzeiro do Sul)

Sistema Normativo do Poder Judiciário do Estado do Acre - Resolução nº 166/2012 Pág: 6/6

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Maria José de Oliveira Leão (Tarauacá)

Maria Margareth Bezerra de Faria (Turma Recursal)

José Arribamar Gomes Cordeiro (Feijó)

Silni Rogéria Farias Figueiredo (Sena Madureira)

Silvana Aparecida da Silva Szilagyi (Capixaba)